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VIISAAN KASVUN LAPPI - ESISELVITYSHANKE

421/00.01.05/2019

Khall 04.11.2019 § 319 Valmistelija kunnanjohtaja Vivi Marttila:

 Lapin liitto valmistelee Viisaan kasvun Lappi-esiselvityshanketta.

 Tilastokeskuksen tekemän väestöennusteen mukaan Suomen ja La-
pin väkiluku alkaa vähetä 2030 - luvulle mentäessä. Sa man ai kai ses ti
sekä yritykset että julkisen sektorin organisaatiot raportoivat työ voi-
ma pu las ta. Tämä nähdään keskeiseksi liiketoiminnan kasvun es teis-
tä.

 Viisaan kasvun Lappi - hankkeen tavoitteena on selvittää, miten Lap-
pi voisi houkutella asukkaita ja osaajia alueelleen. Miten Lappi to del-
la erottuisi -  näkyisi ja kuuluisi,  olisi houkutteleva ja haluttava se kä
veto- ja valovoimainen. Lapissa on päätetty satsata ima go mark ki-
noin tiin, brändityöhön ja yritysten toimintaympäristöjen  ke hit tä mi-
seen. Tämä vaatii laaja-alaista yhteistyötä julkisen, yksityisen se kä
kol man nen sektorin kanssa.

 Esiselvityshanke kestää 15 kuukautta ja kokonaiskustannukset ovat
300 000 €. Omarahoitusosuutta tarvitaan 20 % eli 60 000 €. Hank-
kee seen palkataan projektipäällikkö ja osa-aikainen pro jek ti koor di-
naat to ri sekä varataan rahoitusta ostopalveluihin.

 Lapin liitto hakee Viisaan kasvun Lappi - esiselvityshankkeeseen
osal lis tu jia ja kerää samalla tarvittavaa omarahoitusosuutta. Osal lis-
tu mi nen tarkoittaa sitoutumista omarahoitusosuuteen ja osal lis tu mis-
ta hankkeen työryhmiin ja työpajoihin. Simon rahoitusosuus oli si 500
eu roa. Tavoitteena on käynnistää osahankkeet vuoden 2020 aikana.

 Lapin liitto pyytää ilmoittamaan 8.11.2019 mennessä, onko kunta
mu ka na hankkeessa ja sitoutuuko kunta sille osoitettuun ra hoi tus-
osuu teen sekä kuka on kunnan yhteyshenkilö hankkeen osalta.

Lisätietoaineisto: Lapin liiton kirje

Päätösehdotus kj  Simon kunta päättää sitoutua Viisaan kasvun Lap pi-esi sel vi tys hank-
kee seen 500 euron rahoitusosuudella ja päättää, kuka on kun nan
yh teys hen ki lö hankkeen osalta.

Päätös Kunnanhallitus päätti, että Simon kunta sitoutuu Viisaan kasvun
Lappi-esiselvityshankkeeseen 500 euron rahoitusosuudella ja päätti
valita kunnan yhteyshenkilöksi elinkeinokoordinaattori Jari Juusolan.




